.. |FEDERAZIONE
| ITALIANA

SPORT

INVERNALI

& | COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Trofeo 'AZIENDA AGRICOLA AGRITURISMO BUDIGNAC'

Codex: C8FGA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

Trofeo 'AZ.  AGRICO. AGRITURISMO BUDIGNAC' GARA CAL. FED. O REG. N° 57410

COD. ORGANIZZATORI 01869 NOME SOCIETA' MONTE CALVARIO

LOCALITA" SAPPADA (UD) DATA 7/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO CECCON Carlo 670477 NOME PISTA PISTA NERA

ARBITRO PARTENZA 1410 m

DIRETTORE DI GARA  CARGNEL lIgino 705819 ARRIVO 1210 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/031/FVG/A

TRACCIATORE TONIUT Massimiliano

APRIPISTA - A - DEL MESTRE Mattia -B -

NUMERO DI PORTE 29 28

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

MASTER C8 - FEMMINILE

1 672986 POSTAL Rosanna 238.65 1959 FVG
MASTER C7 - FEMMINILE

2 13167 VISINTIN Marina 1964 FVG
MASTER C4 - FEMMINILE

3 28102 QUERIN Katia 97.01 1979 FVG

4 26107 CASALI Ellen 32251 1976 FVG
MASTER C3 - FEMMINILE

5 80735 CURTO Evelina 5554 1982 FVG

6 745917 GREGO Njinocka 125.03 1981 VE

7 741352 VUILLARD Cecilia  Laure Julie 234.94 1983 FVG
MASTER C1 - FEMMINILE

8 36386 VOLANTE Valentina 100.88 1993 VE
MASTER B10 - MASCHILE

9 2917 GRECO Roberto 209.98 1949 FVG

10 3078 LEPRE Romano 29250 1950 FVG

11 1870  GORTAN CAPPELLARI Umberto 339.30 1946 FVG

12 1745  PIANO Claudio 1946 FVG
MASTER B9 - MASCHILE

13 3652  SEVERI Edoardo 39.44 1951 FVG

14 3979  CASASOLA Maurizio 104.10 1952 FVG

15 4516  MACUTAN Pierangelo 22580 1953 FVG

16 4956  VIANELLO Mario 320.81 1954 FVG

07-03-2026 / SAPPADA (UD)

COD.

00061

00061

03388
00090

00061
00018
00061

00051

00061
00095
00061
00061

00055
00095
00095
00794

SOCIETA'

SC MONTE CANIN

SC MONTE CANIN

ORSETTI TARVISIO
SS FORNESE

SC MONTE CANIN
SC CORTINA
SC MONTE CANIN

SC MARZOTTO

SC MONTE CANIN
CIMENTI SCI

SC MONTE CANIN
SC MONTE CANIN

MONTE LUSSARI
CIMENTI SCI
CIMENTI SCI
SC GRADO
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31
32
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38
39
40
41
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43
44
45
46
47

48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

NUMERO
CODICE

8709
7743
9023
8678
8010
8234
8180

14685
10742
11883
10222
11352
11261

18556
15042
14795
17771
17485
16713
15129

22008
663679
20636
24048
21740

757502
28494
27545

755962

725212

32960
32840

657481
61357
62941
63600
64491
66467

768353

660391

693077
56596
57688
57299
46484
89650
64553
43315

07-03-2026 / SAPPADA (UD)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
MASTER B8 - MASCHILE
DE MONTE Fulvio 28.00 1959 FVG
PERATONER Carlo 31.89 1958 FVG
CESARATO Massimo 16.31 1960 VE
DEL MESTRE Tancredi 50.14 1959 FVG
SCHNEIDER Fausto 59.98 1959 FVG
STEFANINI Stefano 63.74 1959 FVG
GRUARIN Stefano 27461 1959 FVG
MASTER B7 - MASCHILE
DEGANO Marco 4454 1965 FVG
GIOPP Giovanni 4199 1962 VE
SAVEGNAGO Giovanni Angelo 31.68 1963 VE
MONTINA Pier Paolo 30.93 1961 FVG
BIDOLI Mauro 20.48 1962 FVG
MACUZ Edoardo 301.64 1962 FVG
MASTER A6 - MASCHILE
MONT!I Christian 16.80 1969 VE
PETRIS Eros 10521 1966 FVG
SANTIN Marco 107.20 1966 FVG
CIANI Stefano 11446 1968 FVG
CASAGRANDE Vittorio 157.78 1968 VE
BIANCUZZI Andrea 161.62 1967 FVG
GIOVANNINI  Antonio 187.04 1966 VE
MASTER A5 - MASCHILE
VALMASSOI Ferruccio 102.01 1972 VE
LIUZZI Alessandro 158.53 1975 FVG
FATTORI Gianluca 187.17 1971 FVG
CAVALLO Alberto Raffaele 212.22 1974 CAM
PERIN Cristian 21826 1972 FVG
MASTER A4 - MASCHILE
IOANNONE Andrea 12468 1977 FVG
BELTRAME Nicola 11149 1979 FVG
DIONORI Mauro 213.00 1978 VE
MEROI Daniele 267.66 1977 FVG
DI GIUSTO Matteo 31353 1976 FVG
MASTER A2 - MASCHILE
PENZO Giorgio 2592 1987 VE
CARGNEL Mattia 10.15 1987 FVG
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
MASSAROTTI Anna 207.79 2004 FVG
SERGI Elisa 187.22 2008 FVG
FABRIS Giulia 141.82 2008 FVG
TONELLI Elena 22427 2008 FVG
BONUTTI Emma 193.55 2009 FVG
GIOVE Matilde 196.45 2009 FVG
VERDNIK Maria 133.72 2009 FVG
DE FRANCESCHI Giorgia 185.47 2008 FVG
ESSENI Veronica 276.53 2008 FVG
ROSATO Beatrice 231.23 2007 FVG
PEZZETTA Gaia 277.42 2007 FVG
BULGARELLI Aurora 172.81 2007 FVG
BELLAFONTANA Petra 21543 2003 FVG
SAIJA Alice 110.29 2009 FVG
VALGIMIGLI Elena 17149 2009 FVG
BORDON Veronika 295.42 2001 FVG

COD.

00090
00845
03036
00061
01012
00716
01443

00845
00925
01315
00845
00716
01443

00026
00716
00716
00870
00925
00716
00925

00925
00716
03388
01563
01443

03700
00061
00026
00061
00716

00018
01869

00341
00090
00110
00061
01230
00845
01230
00733
00870
03388
00090
01940
01230
00845
00090
01230

SOCIETA'

SS FORNESE

SC FELETTO AD
SKI 1 TEAM

SC MONTE CANIN
SC SAURIS

AF TRICESIMO
AZZANO DECIMO

SC FELETTO AD
SUPER CADORE
AG SPORTMARKET
SC FELETTO AD
AF TRICESIMO
AZZANO DECIMO

SC AURONZO
AF TRICESIMO
AF TRICESIMO
SC TRE COMUNI
SUPER CADORE
AF TRICESIMO
SUPER CADORE

SUPER CADORE
AF TRICESIMO
ORSETTI TARVISIO
SETTECOLLI CS
AZZANO DECIMO

ZONCOLAN SPORT
SC MONTE CANIN
SC AURONZO
SC MONTE CANIN
AF TRICESIMO

SC CORTINA
MONTE CALVARIO

SC PORDENONE
SS FORNESE

CAl XXX OTTOBRE
SC MONTE CANIN
SS MLADINA

SC FELETTO AD
SS MLADINA
MONTE ZONCOLAN
SC TRE COMUNI
ORSETTI TARVISIO
SS FORNESE

SNOW TEAM-5 CIME

SS MLADINA
SC FELETTO AD
SS FORNESE
SS MLADINA
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07-03-2026 / SAPPADA (UD)

NUM
PETT

66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

NUMERO
CODICE

46541
191602
86131
718447

148350
47648
688716
41815
63412
63411
63279
51248
46119
122324
64265
57026
677895
660271
673123
54880
715178
714538
730354
53529
731182
100831

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

QUARIGLIO Aurora
TOMADA Giulia
STUA Mariasole
GOLLINO Agnese

DE CRIGNIS Romi Elia
CIMENTI Sebastjan
ZAMPARO Albert
SEDMAK Jan
FLORENZANO Marco
FLORENZANO Filippo
SCHNEIDER Pietro
TOSCANO Stefano
TIMEUS Alessandro
DE CAMPO Tommaso
BARBARESCO Alberto
FERFOLIA Martin
VACCHER Mattia
PAOLIN Tommaso
RIBIS Riccardo
Z0ZZOLlI Amedeo
SILVERIO Samuele
MISIGOI Lorenzo
MONTANARI Samuele
ROMANIN Elia

DI LAZZARO Davide
CIOTTI Matteo

ESPOSTA ORE:

Luigi

PUNTI

300.33
320.24

138.19
117.32
96.43
98.65
82.12
104.58
100.43
69.08
137.93
132.68
99.94
62.53
118.43
86.33
154.07
164.51
178.55
200.99
351.98

18.00

ANNO

2003
2001
2004
2009

1998
2003
2009
2000
2008
2008
2008
2005
2003
2009
2009
2007
2008
2007
2009
2006
2009
2008
2008
2006
1997
2000

COoM

VE

FVG
FVG
FVG

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00026
00061
00259
00733

00547
00259
00259
01230
00176
00176
00090
01940
00259
00090
00845
00090
01940
00870
00870
00259
00176
00870
01230
00003
00547
00870

SOCIETA'

SC AURONZO

SC MONTE CANIN
US ALDO MORO
MONTE ZONCOLAN

MONTE DAUDA
US ALDO MORO
US ALDO MORO
SS MLADINA

SS RAVASCLETTO
SS RAVASCLETTO
SS FORNESE
SNOW TEAM-5 CIME
US ALDO MORO
SS FORNESE

SC FELETTO AD
SS FORNESE
SNOW TEAM-5 CIME
SC TRE COMUNI
SC TRE COMUNI
US ALDO MORO
SS RAVASCLETTO
SC TRE COMUNI
SS MLADINA

SC SAPPADA
MONTE DAUDA
SC TRE COMUNI

LA GIURIA
IL DELEGATO TECNICO
CECCON)

(Carlo

G3/3
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